*Pſylli* populi, dum Auſtrum ventum plus nimio haberent inuiſum, vt ſibi & ſuz terræ noxium, ſumptis armis in eum hoſtiliter profecti

profecti sunt, seu viuunt aliquē hominem, & non rem incorpoream petent. Herodotus lib. 4. & Gellius lib. 16. cap. 31.

Inter stultos numeratur *Claudius* princeps, quod Domitium Neronem adoptauerit, quum Britannicum legitimo toro natum haberet. Sabellicus.

MÉDICI, PHARMACOPOLÆ,  
ET CHIRVRGI.

**A**pollo Æsculapij pater medicinae vsus primus dicitur attulisse, ac propterea meruisse deitatem. Ouid. lib. 1. Meta. Inuentū medicina meum est, opifexq; per orbem Dicor, & herbarum subiecta potentia nobis. Idem lib. 1. de Remedio.

*Æsculapio* Apollinis filio plerique etiam inuentum medicinae referunt acceptum: in qua adeo excellit, vt mortuū Hippolytum fingatur ad vitam reuocasse, & Androgeū Minois filium ab Atheniensibus interfectum. Propertius lib. 2.

Et deus extinctum Cressis Epidaurius herbis,

Restituit patrii Androgeona focis.

*Acron* Agrigentinus medicus, Athenis philosophatus est cum Empedocle. Fuit antiquior Hippocrate: scripsit de medicina librum vnum. Suidas apud Volat.

*Aristogenes* Thasius medicus floruit temporibus Antigoni Macedoniae regis, ad quem libros plurimos scripsit de medicina. Suidas apud Volat.

*Aristogenes* alter Gnidius, Chryssippi philosophi seruus fuit, item medicus, qui magnam adeptus est famam ex curatione Antigoni Gonatae cognomento.

*Asepiades* Prusensis Cn. Pompei familiaris, rationem primus reperit, qua vinum ægris mederetur, relato è furiere homine, & conseruato. Dicebat salutem constare cibi potusque abstinentia: præterea gestatione, ambulatione, & fricatione. Scripsit ad Mithridatem volumina: autore Plinio. Mortuus est scalarum lapsu in extrema senectute. Idem bladmimenta & lenocinia commētus est ad ægrotorum gratiam & iucunditatem. Siquidem & balnearum consuetudinem fecit, primūq; lectulos excogitauit suspensiles, quorum molli iactatione irritaretur & obreperet somnus. Autor Plin. li. 7. ca. 37. & cap. 3. li. 26.

*Acesias* fuit imperitus medicus, qui durā euidam podagrico mederi veller, morbum & dolorem auxit. Vnde natum adagium: Acesias medicatus est, vbi res in deterius vergit. Erasim. in Chil.

*Arabis* Apollinis fuit filius & Babylonis, quem Plin. li. 7. medicæ artis apud Ægyptios repertorem dicit.

*Antonius Musa* medicus fuit Augusti, de quo Horatius meminit lib.

mit lib. 1. Epist. dicens: Nā mihi Baias Musa superuacuas Antonius. Cassius Hemina apud eundē Pliniū testis est. *Archagatum* Lyfania filium Pelopōnensē, primum ē medicis venisse Romam. *L. Amyli*, & *M. Livi* consulibus. Eiq̄ue ius *Quiritum* datum, & tabernam in compito *Acillio* emptam. Ob id publicē vulnerarum fuisse eum tradunt vocatum, mireq̄ue gratum aduentum eius ab initio: Mox à *Leuitia* secandi vrendiq̄ue, nomen carnificis meruisset. *Plin. cap. 7. lib. 25. & cap. 3. lib. 30.*